
REPUBLICA MOLDOVA

MUNICIPIUL CHIŞINĂU 

CONSILIUL SĂTESC GHIDIGHICI
MD - 2088, Republica Moldova, mun. Chişinău, s. Ghidighici, str. A. Mateevici, 2 

Telefon: 022-710-252, 022-710-331,022-710-164; fax: 0(22)710-607 
http://www.ghidighici.md primaria.ghidighici@gmail.com

DECIZIE
Nr. 6/14 din 15 noiembrie 2021

Cu privire la schimbarea modului de folosinţă
a terenului cu numărul cadastral 

Urmare a examinării cererii şi actelor prezentate de , în 
conformitate cu punctul 34-37 al Regulamentului cu privire la modul de transmitere, 
schimbare a destinaţiei şi schimb de terenuri, aprobat prin Hotărîrea Guvernului 
nr.l 170/2016, Legea cadastrului bunurilor imobile nr. 1543/1998, modificat şi 
completat prin Legea nr. 291/2008, art. 39 alin. (2) al Codului Funciar nr. 828/1991, 
în temeiul art. 14, alin. (2) lit. b), lit. e) al Legii nr. 436/2006 privind administraţia 
publică locală, Consiliul sătesc Ghidighici, DECIDE:

1. Se acceptă schimbarea modului de folosinţă a terenului cu numărul cadastral 
, cu suprafaţa de ha, din „grădină” în modul de folosinţă „pentru 

construcţii”, amplasat în intravilanului s. Ghidighici, mun. Chişinău, str. 
, nr. .

2. Specialistul în reglementarea proprietăţii regimului funciar, va efectua modificările 
necesare în registrul cadastral al primăriei.

3. Controlul asupra îndeplinirii prezentei decizii se pune în sarcina Victor DURBALĂ.

CONTRASEMNAT:

Preşedintele şedinţei

Secretar interimar al Consiliului sătesc

tuitoru Marcel

cerbina Rodica

http://www.ghidighici.md_primaria.ghidighici@gmail.com



